Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_21_»____03__2016__г.

№ ______341______

«О внесении изменений в  постановление

Администрации городского округа Жуковский

от 27.02.2015 №248»
В связи с актуализацией Плана реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на 2016 год»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы, утвержденный  постановлением Администрации городского округа Жуковский от  27.02.2015 №248 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы на территории городского округа Жуковский на 2016 г.»,  изложив его в новой редакции (Приложение)
2.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте Администрации городского округа Жуковский.
3. Контроль за исполнением настоящего  возложить на  заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский А.Г. Платонова.
Руководитель Администрации

городского округа Жуковский

                              Ю. В. Прохоров